

Årsredovisning för
Kryddlandet i Skellefteå AB

559066-9874

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Zettergren
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kryddlandet i Skellefteå AB, 559066-9874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2016. Verksamheten förvärvades genom en inkrämsaffär under sommaren 2016. Bolaget säljer livsmedel och tillbehör på nätet via e-handel. Lagret finns i Skellefteå därifrån alla produkter skickas ifrån.

Bolagets säte är Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sett en fortsatt ökning i efterfrågan av bolagets produkter. En förändrad produktmix och förbättrade marginaler har lett till förbättrad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	17 298 889	14 649 572	11 986 417	11 483 677
Resultat efter finansiella poster	1 724 315	184 851	1 106 089	1 376 608
Soliditet %	72,7	61,2	68,8	58,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 798 146	146 008
Balanseras i ny räkning		146 008	-146 008
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			1 370 284
Belopp vid årets utgång	50 000	1 844 154	1 370 284

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 844 154
Årets resultat	1 370 284
Summa	3 214 438
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 714 438
Summa	3 214 438

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 298 889	14 649 572
Övriga rörelseintäkter		475 464	335 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 774 353	14 984 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 361 824	-8 065 535
Övriga externa kostnader		-4 468 470	-4 003 626
Personalkostnader	2	-3 192 676	-2 675 649
Övriga rörelsekostnader		-60 651	-54 428
Summa rörelsekostnader		-16 083 621	-14 799 238
Rörelseresultat		1 690 732	185 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 792	4 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-5 022
Summa finansiella poster		33 583	-856
Resultat efter finansiella poster		1 724 315	184 851
Resultat före skatt		1 724 315	184 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-354 031	-38 843
Årets resultat		1 370 284	146 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 513 288	1 400 115
Summa varulager m.m.		1 513 288	1 400 115
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		362 448	71 054
Övriga fordringar		220 415	486 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 674	74 804
Summa kortfristiga fordringar		639 537	632 796
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 336 131	1 227 956
Summa kassa och bank		2 336 131	1 227 956
Summa omsättningstillgångar		4 488 956	3 260 867
SUMMA TILLGÅNGAR		4 488 956	3 260 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 844 154	1 798 146
Årets resultat		1 370 284	146 008
Summa fritt eget kapital		3 214 438	1 944 154
Summa eget kapital		3 264 438	1 994 154
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 172	4 172
Leverantörsskulder		381 852	641 194
Skatteskulder		259 950	193 931
Övriga skulder		426 391	277 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 153	149 897
Summa kortfristiga skulder		1 224 518	1 266 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 488 956	3 260 867

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5,4	4,7

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-125 000	-125 000
Utgående avskrivningar	-125 000	-125 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Skellefteå

Per Anders Zettergren

2025-06-30

Per Anders Zettergren
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Bright Norr AB

Erika Grenholm

Erika Grenholm

Auktoriserad revisor


